2

	    ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:         /BC-GDĐT
	               Quận 7, ngày      tháng       năm 20

BÁO CÁO

TỔNG KẾT CÔNG TÁC GIÁO DỤC ĐẶC BIỆT NĂM HỌC 2021-2022

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

1. Quy mô trường, lớp, học sinh:
- Tổng số lớp có học sinh khó khăn học hòa nhập/ tổng số lớp của đơn vị: ............../............
   - Tổng số học sinh có khó khăn học hòa nhập: ..................

  Trong đó:
    + Khiếm thị:

            độ tuổi từ: 10 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Khiếm thính:

            độ tuổi từ: 6 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Chậm phát triển trí tuệ:                     độ tuổi từ 3 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Chậm phát triển ngôn ngữ:               độ tuổi từ 3 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Tật vận động:

            độ tuổi từ 6 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Đa tật:

            độ tuổi từ 6 đến 14 tuổi – Nữ:

    + Tật khác:

            độ tuổi từ 3 đến 14 tuổi – Nữ:

        * Nhân sự

- Cán bộ quản lý:

            - Tổng số giáo viên tại các trường có học sinh có khó khăn học hòa nhập:  ......./...........(số GV dạy/ tổng số GV của đơn vị), trong đó:

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN
1. Công tác tham mưu và xây dựng văn bản chỉ đạo

...........................................................................................
2. Chất lượng công tác chăm sóc, giáo dục học sinh:
2.1 Công tác chăm sóc, nuôi dưỡng và đảm bảo an toàn cho trẻ:

2.1.1 Việc đảm bảo an toàn, phòng chống tai nạn thươg tích, phòng chống dịch bệnh đối với trẻ giáo dục hòa nhập tại các trường học:
* Vệ sinh phòng dịch bệnh, tuyên truyền phòng chống cháy nổ, phòng chống tai nạn thương tích:

        - Kết quả :

2.1.2 Duy trì việc đảm bảo chất lượng chăm sóc nuôi dưỡng học sinh:

- Kết quả:
2.2 Công tác Giáo dục:
2.2.1 Thực hiện các chuyên đề nâng cao chất lượng thực hiện chương trình Giáo dục hòa nhập:

    * Công tác giáo dục tự phục vụ, kỹ năng sống và hướng nghiệp:
           - Kết quả:
           * Công tác giáo dục thể chất, các hoạt động văn thể mỹ cho học sinh:

3. Công tác kiểm tra tại đơn vị:

4. Công tác đào tạo và bồi dưỡng nâng cáo chất lượng đội ngũ Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên:

5. Công tác tuyên truyền:
III. ĐÁNH GIÁ CHUNG

1. Mặt được:
2. Hạn chế:

IV. KIẾN NGHỊ

          * Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo:

          * Đối với Ủy ban nhân dân quận:

	   Nơi nhận:

-
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG